Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul

Programa de Pós-Graduação em Educação-PPGE
Campus de Três Lagoas (CPTL)

Av. Ranulpho Marques Leal, 3484, CEP 79613-000, Três Lagoas-MS

EDITAL Nº 01, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2019.

RESULTADO PRIMEIRA FASE DO PROCESSO SELETIVO
2019.1

O COLEGIADO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO MESTRADO EM
EDUCAÇÃO DO CAMPUS DE TRÊS LAGOAS de acordo com o Edital nº 1
de 13 de Fevereiro de 2019, TORNA PÚBLICO o resultado da PRIMEIRA
FASE (análise do pré-projeto) no Processo Seletivo 2019.1, conforme
abaixo:

ORDEM INSCRIÇÃO Resultado

1 201975147 APROVADO

2 201974881 APROVADO

3 201974527 APROVADO

4 201974500 APROVADO

5 201975731 REPROVADO

6 201974498 APROVADO

7 201975059 APROVADO

8 201975733 APROVADO

9 201974491 APROVADO

10 201975084  APROVADO

11 201974497 APROVADO

12 201974563 REPROVADO

13 201974585 APROVADO

14 201975055 APROVADO

15 201974825 APROVADO

16 201975804 APROVADO

17 201974945 APROVADO

18 201974567 APROVADO

19 201974588 APROVADO

20 201975126 APROVADO

21 201974494 REPROVADO

22 201974489 APROVADO

23 201975096 APROVADO

24 201975359 APROVADO

25 201975100 APROVADO

26 201974852 APROVADO

27 201974541 APROVADO

 Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul

Programa de Pós-Graduação em Educação-PPGE
Campus de Três Lagoas (CPTL)

Av. Ranulpho Marques Leal, 3484, CEP 79613-000, Três Lagoas-MS

28 201974561 APROVADO

29 201975097 APROVADO

30 201975093 APROVADO

31 201975457 REPROVADO

32 201975080 APROVADO

33 201974555 APROVADO

34 201975877 APROVADO

35 201975065 APROVADO

36 201974496 APROVADO

37 201974568 APROVADO

38 201974824 REPROVADO

39 201975103 APROVADO

40 201974535 APROVADO

41 201975085 APROVADO

42 201974878 APROVADO

43 201975553 APROVADO

44 201974539 APROVADO

45 201975105 APROVADO

46 201974501 REPROVADO

47 201975835 APROVADO

48 201975101 APROVADO

49 201974548 APROVADO

50 201974746 APROVADO

51 201975089 REPROVADO

52 201975132 APROVADO

53 201975740 APROVADO

54 201975118 APROVADO

55 201974493 APROVADO

56 201974972 APROVADO

57 201974943 APROVADO

58 201975809 APROVADO

59 201974992 APROVADO

60 201974559 REPROVADO

61 201974591 REPROVADO

62 201974880 REPROVADO

63 201974495 APROVADO

 Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul

Programa de Pós-Graduação em Educação-PPGE
Campus de Três Lagoas (CPTL)

Av. Ranulpho Marques Leal, 3484, CEP 79613-000, Três Lagoas-MS

64 201975076 APROVADO

65 201974514 APROVADO

66 201975336 REPROVADO

67 201975597 APROVADO

68 201974565 REPROVADO

69 201975192 REPROVADO

70 201974655 APROVADO

71 201975116 APROVADO

72 201975088 APROVADO

73 201974549 APROVADO

74 201975115 APROVADO

75 201975090 REPROVADO

76 201974540 APROVADO

77 201975872 APROVADO

78 201975113 APROVADO

79 201974492 APROVADO

80 201974577 REPROVADO

81 201975111 APROVADO

82 201975119 APROVADO

83 201975154 APROVADO

84 201975091 APROVADO

85 201974735 REPROVADO

86 201975114 APROVADO

87 201975112 REPROVADO

88 201974499 APROVADO

89 201975056 APROVADO

90 201975086 APROVADO

91 201974959 APROVADO

92 051.063.991-73 REPROVADO

93 46.040.897-5 APROVADA

CHRISTIAN MULEKA MWEWA
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação

(PPGE/CPTL/UFMS)
Presidente da Comissão de seleção  do EDITAL Nº 01, DE 13 DE FEVEREIRO

DE 2019.